
 

IFORMACE O WORKSHOPU Z METODIKY POTÁPĚČSKÉHO VÝCVIKU 

8. – 10. 3. 2024, Brno 

   Výcviková komise SPČR ve spolupráci s prezidiem Svazu potápěčů Moravy 

a Slezska pořádá Workshop z Metodiky potápěčského výcviku pro zájemce o 

instruktorskou kvalifikaci. 

Termín:  

  23. – 24. března 2024; příjezd možný již v pátek 22. 3. do 19:00; zahájení v 

sobotu 23. 3. v 9:00; ukončení v neděli 24. 3. kolem poledne. 

Místo konání: 

   Základna potápěčského klubu Lachtan Brno, Kníničky 507, Brno-Bystrc 

(www.lachtanbrno.cz).  

   Na základně je zajištěno ubytování a v případě min. 10 zájemců také strava.    

Další možnosti stravování nabízejí blízké restaurace U Lva a U Šuláka či plně 

vybavená kuchyňka pro přípravu jídla z vlastních zdrojů na základně. 

Poplatky (splatné v hotovosti na místě):  

- wokshop 3000,- Kč, /(při účasti min. 4 zájemců, v případě více zájemců nižší 

dle počtu) 

- nocležné 400 Kč/noc, 

-místní poplatek za otop 500,- Kč/den  

- strava při min. 10 zájemcích (6 jídel = večeře v pátek; snídaně, oběd a večeře 

v sobotu; snídaně a oběd v neděli) 760 Kč. 

Přihlášky zasílejte e-mailem do 15. 3. 2024 včetně na adresu:  

   milannachtigal@seznam.cz 

Důležité upozornění:  

   Vaše požadavky na zajištění ubytování a stravy uveďte v přihlášce – 

nabízený servis je na základně nutno zajistit v dostatečném předstihu! 

 

Vladimír Vrbovský, předseda VK SPČR 

Milan Nachtigal, organizátor školení 

mailto:milannachtigal@seznam.cz

